PRESS RELEASE

発信元：北海道公立大学法人札幌医科大学 経営企画課広報

TEL:011-611-2111(ext.2165) FAX:011-611-2237  E-mail: kouhou@sapmed.ac.jp

http://web.sapmed.ac.jp/

 報道発表資料の配付日時   ５月 ９日（木）１５時００分

発表項目

（行事名）

「札幌医科大学保健医療学部開設２０周年

（短期大学部開設３０周年）記念講演会」のお知らせ

概  要

北海道教育記者クラブ 報道各位

平素は、札幌医科大学及び附属病院の活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。

札幌医科大学保健医療学部（学部長 乾 公美）は、平成５年に衛生短期大学部

を前身として開設され、今年度開設２０周年（短期大学部開設３０周年）を迎える

こととなりました。

つきましては、次のとおり「札幌医科大学保健医療学部開設２０周年（短期大学

部開設３０周年）記念講演会」を開催いたしますのでお知らせいたします。

記

日時：平成２５年６月２１日（金） １５：３０～（開場１５：００）

会場：札幌医科大学臨床教育研究棟１階講堂

基調講演 「物事の本質をとらえるために～構造構成主義の視座～」

講 師：西條 剛央先生

早稲田大学大学院商学研究科専門職 学位課程（MBA)専任講師

ふんばろう東日本支援プロジェクト代表

 記念シンポジウム

「北海道における保健医療の実践と展開～私から地域へ、過去から未来へ～」

※詳細は別紙チラシをご覧ください。

ご多忙中誠に恐縮ではございますが、ぜひ、当日の取材をお願い申し上げます。

なお、当日、取材にお越しいただく場合には、下記問合せ先までご連絡いただき

ますよう、お願い申し上げます。

本件に関す

る問い合わ

せ先

札幌医科大学事務局学務課主査（保健医療学部教務）担当者：倉橋

             ＴＥＬ ０１１－６１１－２１１１ 内線 ２１９２

http://web.sapmed.ac.jp/

	ほけがく』講演会
	スライド番号 1